
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Ново-

сибирска от 10.07.2019 № 2506 «О перечнях видов 

обязательных работ и организаций для отбывания наказания 

в виде обязательных и исправительных работ на территории 

города Новосибирска» 

 

 

В целях уточнения перечней организаций для отбывания наказания в виде обя-

зательных и исправительных работ на территории города Новосибирска, в 

соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, Уголовно-исполни-

тельным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об ад-

министративных правонарушениях, Инструкцией по организации исполнения 

наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества, утвер-

жденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 20.05.2009  

№ 142, руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 10.07.2019 № 2506 

«О перечнях видов обязательных работ и организаций для отбывания наказания в 

виде обязательных и исправительных работ на территории города Новосибирска»                   

(в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 10.01.2020 № 29,  

от 07.07.2020 № 2014, от 29.12.2020 № 4246) следующие изменения: 

1.1. В пункте 4 слово «промышленности» заменить словами «инвестиций, по-

требительского рынка». 

1.2. Приложения 2, 4 изложить в редакции приложений 1, 2 к настоящему по-

становлению соответственно. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департа-

мента инвестиций, потребительского рынка, инноваций и предпринимательства 

мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

Дунин 

2275582 

ДИПРИП 

Номер проекта (в СЭДе) 21 _ 02035 
 

Проект постановления мэрии   

города Новосибирска 

consultantplus://offline/ref=B939510EC8845C68AD6348B4DFFE5FCAAE24214E1AFE283694D8F49D8330965F740AF68815801190P7B1L
consultantplus://offline/ref=CE9035F994462FE15520FBBE572EFD4F44D15DAA0370F8BC92E6C71E04808FBE85AF57D95D1BDEFB48D76C6848E1593DD42ABBD1E4BBD2DC90FD1CDAc8YAE
consultantplus://offline/ref=CE9035F994462FE15520FBBE572EFD4F44D15DAA0371FDBB94E8C71E04808FBE85AF57D95D1BDEFB48D76C6848E1593DD42ABBD1E4BBD2DC90FD1CDAc8YAE


Разослать:  

1. Прокуратура города 

2. ГУФСИН России по Новосибирской области 

3. Управление Федеральной службы судебных приставов по Новосибирской области 

4. ДИПРИП 

5. ДЭиСП 

6. ДИП 

7. ДТиДБК 

8. ДЭЖиКХ 

9. Администрации районов (округа) города Новосибирска 

 

СОГЛАСОВАНО 

Первый заместитель мэра   Г. П. Захаров 

Заместитель мэра - начальник департамента 

культуры, спорта и молодёжной политики 

мэрии  

 

А. В. Терешкова 

Начальник департамента инвестиций, по-

требительского рынка, инноваций и 

предпринимательства мэрии  

 

В. Г. Витухин  

 

И. о. начальника департамента транспорта  

и дорожно-благоустроительного  

комплекса мэрии 

 

О. В. Богомазова 

Начальник департамента энергетики, жи-

лищного и коммунального хозяйства  

города 

 

Д. Г. Перязев 

Начальник департамента информационной 

политики мэрии  

  

 

М. Н. Столяров 

Начальник департамента экономики и стра-

тегического планирования мэрии  

 

Л. А. Уткина 

Начальник ГУФСИН России по Новосибир-

ской области, генерал – лейтенант 

внутренней службы 

 

А. Л. Попето 

Руководитель Управления Федеральной 

службы судебных приставов по Новосибир-

ской области – главный судебный пристав 

Новосибирской области 

 

Э. В. Бабков  

Начальник департамента правовой и кадро-

вой работы мэрии  

 

М. А. Маслова 

 

 



 2 

Лист согласования к проекту постановления мэрии города Новосибирска               

«О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 

10.07.2019 № 2506 «О перечнях видов обязательных работ и организаций  

для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на 

территории города Новосибирска» 

 

Глава администрации Дзержинского  

Района 

 

 

А. А. Рудских 

Глава администрации Калининского  

Района 

 

 

          Г. Н. Шатула 

Глава администрации Кировского 

района  

                                                                                                            

 

 

       А. В. Выходцев 

Глава администрации Ленинского 

района     

                                                                                                           

 

 

         А. В. Гриб 

Глава администрации Октябрьского 

района   

                                                                                                        

 

А. Б. Колмаков 

Глава администрации Первомайского 

района 

  

    В. Н. Бобырь 

 

Глава администрации Советского  

района 

  

 Д. М. Оленников 

 

Глава администрации Центрального округа        С. И. Канунников 

 

Начальник управления документационного  

обеспечения мэрии                                                      

  

М. Б. Барбышева 

 

И. о. начальника управления инноваций и 

предпринимательства  мэрии 

 

А. В. Ершов 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от _________№ _______ 

 

Приложение 2 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 10.07.2019 № 2506 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

организаций для отбывания уголовного наказания в виде обязательных  

работ на территории города Новосибирска 

 

1. Администрация Дзержинского района города Новосибирска,  

ИНН 5401109420.  

2. Администрация Калининского района города Новосибирска,  

ИНН 5410114466. 

3. Администрация Кировского района города Новосибирска, ИНН 5403105421. 

4. Администрация Ленинского района города Новосибирска, 

ИНН 5404102208. 

5. Администрация Октябрьского района города Новосибирска, 

ИНН 5405114421. 

6. Администрация Первомайского района города Новосибирска,  

ИНН 5409103396. 

7. Администрация Советского района города Новосибирска, ИНН 5408125252. 

8. Администрация Центрального округа по Железнодорожному, Заельцовско-

му и Центральному районам города Новосибирска, ИНН 5407482950. 

9. Муниципальное автономное учреждение города Новосибирска «Дирекция 

городских парков», ИНН 5406804474. 

10. Муниципальное казенное учреждение города Новосибирска «Горзелен-

хоз», ИНН 5406186475. 

11. Муниципальное казенное учреждение города Новосибирска «Кировское», 

ИНН 5403354450. 

12. Муниципальное казенное учреждение города Новосибирска «Дорожно-

эксплуатационное учреждение № 4», ИНН 5403144780. 

13. Муниципальное казенное учреждение города Новосибирска «Дорожно-

эксплуатационное учреждение Советского района», ИНН 5408163787. 

14. Муниципальное казенное учреждение города Новосибирска «Специализи-

рованная служба по вопросам похоронного дела «Ритуальные услуги» (включая 

территории общественных кладбищ города Новосибирска), ИНН 5406306126. 

15. Муниципальное автономное учреждение города Новосибирска «Городской 

центр развития предпринимательства», ИНН 5406550220. 

16. Муниципальное казенное предприятие г. Новосибирска «Горэлектротранс-

порт», ИНН 5402108170. 

17. Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска «Зоологиче-

ский парк имени Ростислава Александровича Шило», ИНН 5406015399. 



 2 

18. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской 

области «Городская клиническая больница № 1», ИНН 5402108356. 

19. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской 

области «Городская клиническая больница № 2», ИНН 5401109903. 

20. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской 

области «Городская больница № 4», ИНН 5410103658. 

21. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской 

области «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи № 2», 

ИНН 5405146977. 

22. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской 

области «Гинекологическая больница № 2», ИНН 5402118883. 

23. Государственное автономное учреждение социального обслуживания Но-

восибирской области «Областной комплексный центр социальной адаптации 

граждан», ИНН 5402120561. 

24. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской 

области «Городская клиническая поликлиника № 14», ИНН 5408119499. 

25 Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской 

области «Городская больница № 3» ИНН 5408106411. 

26. Общество с ограниченной ответственностью «Автолидер», 

ИНН 5406434110. 

27. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационное 

управление «Центральное», ИНН 5406696204. 

28. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационное 

управление № 11»,  ИНН 5406344298. 

29. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационное 

управление № 39», ИНН 5402534121. 

30. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-

эксплуатационный участок-22», ИНН 5409007290. 

31. Общество с ограниченной ответственностью «Зеленый сад», 

ИНН 5406509013. 

32. Общество с ограниченной ответственностью «КЛИНИНГ ПЛЮС», 

ИНН 5402017998. 

33. Общество с ограниченной ответственностью «Мастер», ИНН 5403182546. 

34. Общество с ограниченной ответственностью «ПД-Восток»,  

ИНН 5405498175. 

35. Общество с ограниченной ответственностью «ПП АКОР»,  

ИНН 5402008217. 

36. Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-эксплуатационный 

участок Западный», ИНН 5404240737. 

37. Общество с ограниченной ответственностью «Сибдомстрой»,  

ИНН 5402028252. 

38. Общество с ограниченной ответственностью «СибСервис»,  

ИНН 5402569276. 

40. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Жи-

лой квартал», ИНН 5404016990. 

41. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания по 

эксплуатации жилья «Сибирская инициатива», ИНН 5410043430. 



 3 

42. Общество с ограниченной ответственностью «Участок № 7», 

ИНН 5405390566. 

43. Общество с ограниченной ответственностью «Витерра», ИНН 5404428672. 

44. Общество с ограниченной ответственностью «ЖЭУ-72», ИНН 5403037517. 

45. Общество с ограниченной ответственностью «Клининг+»,  

ИНН 5401975317. 

46. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания 

«Альфа», ИНН 5401951838. 

47. Общество с ограниченной ответственностью «ЮГАН», ИНН 5409228540. 

48. Акционерное общество «Новосибирский инструментальный завод»,               

ИНН 5405108153. 

49. Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоТех», ИНН 5404032663. 

50. Общество с ограниченной ответственностью «Эко-Ресурс»,   

ИНН 5406979080. 

51. Общество с ограниченной ответственностью «Эко-клининг»,  

ИНН 5401357952. 

52. Общество с ограниченной ответственностью «Привокзальное», 

ИНН 5402038892. 

53. Общество с ограниченной ответственностью «ЖилСервис-Н», 

ИНН 5403037796. 

54. Общество с ограниченной ответственностью ЖЭУ «Участок № 7»,  

ИНН 5405041205. 

55. Акционерное общество «Производственное объединение «Инженерная 

геодезия» ИНН 5407477734. 

56. Общество с ограниченной ответственностью «Амарант», ИНН 5403219161. 

57. Общество с ограниченной ответственностью «Акцент», ИНН 5405506556. 

58. Общество с ограниченной ответственностью Охранное агентство «Зубр и 

К», ИНН 5407008394. 

59. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Ре-

гион», ИНН 5410047435. 

60. Общество с ограниченной ответственностью «Авион», ИНН 5402027202. 

61. Общество с ограниченной ответственностью «ТексФом»,  

ИНН 5403222566. 

62. Общество с ограниченной ответственностью «ЖК Жданова»,  

ИНН 5401999854. 

63. Общество с ограниченной ответственностью «Эко-Группа организаций по 

уборке снега и территории», ИНН 5401955543. 

64. Общество с ограниченной ответственностью «ПРИМАСЕРВИС»,  

ИНН 5402581964. 

65. Общество с ограниченной ответственностью «ДД Фэктори»,  

ИНН 5402504247. 

66. Общество с ограниченной ответственностью  управляющая компания 

«Правый берег - ЖЭУ 1»,  ИНН 5408013492. 

67. Общество с ограниченной ответственностью «ЖК «ПРОСПЕКТ»,                  

ИНН 5410086850. 

68. Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания 

«Солнечный дом», ИНН 5409002380. 



 4 

69. Акционерное общество инвестиционно-строительная корпорация 

«НОВОГРАД», ИНН 5406312994. 

70. Акционерное общество «НОВОГРАД», ИНН 5406308074. 

71. Местная православная религиозная организация «Приход храма в честь 

Успения Пресвятой Богородицы г. Новосибирска (Дзержинский район) Новосибир-

ской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»,                    

ИНН 5401124517. 

72. Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по   

Новосибирской области, ИНН 5406449928. 

73. Индивидуальный предприниматель Жуков Николай Николаевич,                  

ИНН  540819441092. 

 

________________ 

 

 



Приложение 2 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от _________№________ 

 

Приложение 4 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 10.07.2019 № 2506 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ  

на территории города Новосибирска осужденными,  

не имеющими основного места работы 

 

1. Администрация Октябрьского района города Новосибирска, 

ИНН 5405114421. 

2. Муниципальное казенное учреждение города Новосибирска «Дорожно-

эксплуатационное учреждение № 1», ИНН 5406186490. 

3. Муниципальное казенное учреждение города Новосибирска «Дорожно-

эксплуатационное учреждение № 3», ИНН 5404167974. 

4. Муниципальное казенное учреждение города Новосибирска «Дорожно-

эксплуатационное учреждение № 4», ИНН 5403144780. 

5. Муниципальное казенное учреждение города Новосибирска «Ленинское», 

ИНН 5404502069 

6. Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска «Зоологиче-

ский парк имени Ростислава Александровича Шило», ИНН 5406015399. 

7. Муниципальное автономное учреждение города Новосибирска «Дирекция 

городских парков», ИНН 5406804474.  

8. Муниципальное казенное предприятие г. Новосибирска «Горэлектротранс-

порт», ИНН 5402108170. 

9. Муниципальное казенное учреждение города Новосибирска «Дзержинка» 

ИНН 5401375239. 

10. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской 

области «Городская больница № 4», ИНН 5410103658. 

11. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской 

области «Городская клиническая больница № 1», ИНН 5402108356. 

12. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской 

области «Городская клиническая больница № 2», ИНН 5401109903. 

13. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской 

области «Городская клиническая больница № 34», ИНН 5404167325. 

14. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской 

области «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи № 2», 

ИНН 5405146977. 

15. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской 

области «Гинекологическая больница № 2», ИНН 5402118883. 



 2 

16. Государственное бюджетное учреждение Новосибирской области «Мед-

транс № 3», ИНН 5403122057. 

17. Государственное автономное учреждение социального обслуживания Но-

восибирской области «Областной комплексный центр социальной адаптации 

граждан», ИНН 5402120561. 

18. Общество с ограниченной ответственностью «Алмаз», ИНН 5403209893. 

19. Общество с ограниченной ответственностью «Акрон Сибирь», 

ИНН 6324054896.  

20. Общество с ограниченной ответственностью «Витерра», ИНН 5404428672. 

21. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационное 

управление № 11», ИНН 5406344298. 

22. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационное 

управление № 39», ИНН 5402534121. 

23. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационное 

управление «Центральное», ИНН 5406696204. 

24. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-

эксплуатационный участок № 1», ИНН 5405990362. 

25. Общество с ограниченной ответственностью  «Жилищно-

эксплуатационный участок № 4», ИНН 5405018132. 

26. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-

эксплуатационный участок-22», ИНН 5409007290. 

27. Общество с ограниченной ответственностью «Зеленый сад», 

ИНН 5406509013. 

28. Общество с ограниченной ответственностью «КЛИНИНГ ПЛЮС», 

ИНН 5402017998. 

29. Общество с ограниченной ответственностью «Комфорт»,  

ИНН 5410055588. 

30. Общество с ограниченной ответственностью «Король диванов»,  

ИНН 6432009756. 

31. Общество с ограниченной ответственностью «Мастер», ИНН 5403182546. 

32. Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-эксплуатационная 

служба № 1 ЭУ-18», ИНН 5404405146. 

33. Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-эксплуатационная 

служба № 1 ЭУ-23», ИНН 5404405241. 

34. Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-эксплуатационная 

служба № 1 ЭУ-24», ИНН 5404405259. 

35. Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-эксплуатационная 

служба № 1 ЭУ-26», ИНН 5404405178. 

36. Общество с ограниченной ответственностью «РЦОВ», ИНН 5404057481. 

37. Общество с ограниченной ответственностью «Сибдомстрой», 

ИНН 5402028252. 

38. Общество с ограниченной ответственностью «Сосны Сибири», 

ИНН 5408142579. 

39. Общество с ограниченной ответственностью «Стимул», ИНН 5410055877. 

40. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Жи-

лой квартал», ИНН 5404016990. 



 3 

41. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания по 

эксплуатации жилья «Сибирская инициатива», ИНН 5410043430. 

42. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания 

«Альфа», ИНН 5401951838. 

43. Общество с ограниченной ответственностью «Участок № 7»,                         

ИНН 5405390566. 

44. Общество с ограниченной ответственностью «ЮГАН», ИНН 5409228540. 

45. Общество с ограниченной ответственностью «ЖЭУ-72», ИНН 5403037517. 

46. Товарищество собственников жилья «Наш Дом», ИНН 5408301620 

47. Общество с ограниченной ответственностью «Акцент», ИНН 5405506556. 

48. Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоТех», ИНН 5404032663. 

49. Общество с ограниченной ответственностью «Эко-Ресурс»,  

ИНН 5406979080. 

50. Общество с ограниченной ответственностью «Эко-клининг»,  

ИНН 5401357952. 

51. Сибирский фонд развития детского и молодежного спорта «Светодар-

Холд», ИНН 5403026924. 

52. Общество с ограниченной ответственностью «Уют», ИНН 5410055531. 

53. Общество с ограниченной ответственностью ТД «Сибирский»,  

ИНН 5406995042. 

54. Общество с ограниченной ответственностью «Стройгранд»,  

ИНН 5403216812. 

55. Общество с ограниченной ответственностью «Спец-сервис»,  

ИНН 5407489497. 

56. Общество с ограниченной ответственностью «Сервисгрупп»,  

ИНН 5407070900. 

57. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания            

«Регион», ИНН 5410047435. 

58. Общество с ограниченной ответственностью «Привокзальное», 

ИНН 5402038892. 

59. Общество с ограниченной ответственностью «СК Комплекс»,  

ИНН 5404014625. 

60. Общество с ограниченной ответственностью «Гулливер»,  

ИНН 5403137504. 

61. Общество с ограниченной ответственностью «НСК АВТО»,  

ИНН 5407496166. 

62. Общество с ограниченной ответственностью «Новосибдорстрой»,  

ИНН 5406682875. 

63. Общество с ограниченной ответственностью «УАТ 54»,  ИНН 5433194669. 

64. Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт 

теплофизики им. С. С. Кутателадзе Сибирского отделения Российской академии 

наук, ИНН 5408100040. 

65. Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт ав-

томатики и электрометрии Сибирского отделения Российской академии наук,              

ИНН 5408100032. 

66. Общество с ограниченной ответственностью «ЖилСервис-Н», 

ИНН 5403037796. 



 4 

67. Общество с ограниченной ответственностью «Вайлдберриз»,  

ИНН 7721546864. 

68. Общество с ограниченной ответственностью «Амарант», ИНН 5403219161. 

69. Общество с ограниченной ответственностью «Дельта-М»,  

ИНН 9705117477. 

70. Общество с ограниченной ответственностью «ЖЭУ-8», ИНН 5403037563. 

71. Общество с ограниченной ответственностью «Маритоль»,  

ИНН 5405007028. 

72. Общество с ограниченной ответственностью «Сладомир Логистик Групп», 

ИНН 5405144440. 

73. Общество с ограниченной ответственностью «Промтехлит»,  

ИНН 5408014873. 

74. Общество с ограниченной ответственностью «Спецкомплект»,  

ИНН 5403031191. 

75. Общество с ограниченной ответственностью «НПО Техпром»,  

ИНН 5404055780. 

76. Общество с ограниченной ответственностью «Ск-Транс»,  

ИНН 5402040940. 

77. Общество с ограниченной ответственностью «АБеллаСтрой»,  

ИНН 5405505190. 

78. Общество с ограниченной ответственностью ЖЭУ «Участок № 7»,  

ИНН 5405041205. 

79. Общество с ограниченной ответственностью «Центральное агентство ре-

кламы», ИНН 5410048541. 

80. Общество с ограниченной ответственностью инвестиционно-строительная 

компания «Новосибирская», ИНН 5404459328. 

81. Общество с ограниченной ответственностью ГК «Промстальконструкция», 

ИНН 5410080288. 

82. Общество с ограниченной ответственностью «Технолит»,  

ИНН 5403057104. 

83.Общество с ограниченной ответственностью «НОВОГРАД ЭКОСЕРВИС», 

ИНН 5402038194. 

84. Общество с ограниченной ответственностью «ТексФом»,  

ИНН 5403222566. 

85. Общество с ограниченной ответственностью «ГлобалИнсайд»,                   

ИНН 5401997889. 

86. Общество с ограниченной ответственностью «ЛесСибПром»,  

ИНН 5404096071. 

87. Общество с ограниченной ответственностью Правовое бюро «Аякс»,  

ИНН 5404501925. 

88. Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Трианон», 

ИНН 5404374480. 

89. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-

производственная дирекция акционерного общества «Алтайстрой»,  

ИНН 2224001149. 

90. Общество с ограниченной ответственностью «ЖК Жданова»,  

ИНН 5401999854. 



 5 

91. Общество с ограниченной ответственностью «Эко-Группа организаций по 

уборке снега и территории», ИНН 5401955543. 

92. Общество с ограниченной ответственностью «ПРИМАСЕРВИС»,  

ИНН 5402581964. 

93. Общество с ограниченной ответственностью «ДД Фэктори»,  

ИНН 5402504247. 

94. Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирский строитель-

ный трест», ИНН 5406613173. 

95. Общество с ограниченной ответственностью «Абсолют-клининг»,                  

ИНН 5403328065. 

96. Общество с ограниченной ответственностью «Дефлай», ИНН 5408002934. 

97. Общество с ограниченной ответственностью  управляющая  компания 

«Правый берег - ЖЭУ 1», ИНН 5408013492. 

98. Общество с ограниченной ответственностью «ГРИНВТОРЭКО»,                   

ИНН 5406811400. 

99. Общество с ограниченной ответственностью «ЖК «ПРОСПЕКТ»,                 

ИНН 5410086850. 

100. Общество с ограниченной ответственностью «Вега-Вега»,                        

ИНН 5403334848. 

101. Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания 

«Солнечный дом», ИНН 5409002380. 

102. Акционерное общество инвестиционно-строительная корпорация 

«НОВОГРАД», ИНН 5406312994.  

103. Акционерное общество «НОВОГРАД», ИНН 5406308074. 

104. Закрытое акционерное общество «Управляющая компания «СПАС-Дом», 

ИНН 5405311268. 

105. Акционерное общество Мукомольное «Авангард», ИНН 5403100293. 

106. Акционерное общество «Новосибирский инструментальный завод»,            

ИНН 5405108153. 

107. Акционерное общество «Сибирский Сервисный Центр»,                               

ИНН 5406613110. 

108. Индивидуальный предприниматель Жуков Николай Николаевич,                  

ИНН  540819441092. 

109. Индивидуальный предприниматель Иванов Илья Алексеевич,                       

ИНН 540862599897. 

110. Индивидуальный предприниматель Клименков Сергей Тимофеевич,  

ИНН 540409340380. 

111. Индивидуальный предприниматель Кобенко Вячеслав Александрович, 

ИНН 540617570761. 

112. Индивидуальный предприниматель Кулешов Борис Викторович,  

ИНН 551202908882. 

113. Индивидуальный предприниматель Кулин Антон Евгеньевич,  

ИНН 540864532707. 

114. Индивидуальный предприниматель Луговой Сергей Игоревич,                      

ИНН 540301760251. 

 

_____________ 


